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Odamız ve TÜBİTAK tarafından; “TÜBİTAK Proje Destek ve Değerlendirme Süreçleri: 
Jeoloji Mühendisleri Soruyor, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal Yanıtlıyor” 
başlıklı internet söyleşisi 10 Şubat 2022 Perşembe günü saat 20.30’da Zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirildi.

Odamız ve TÜBİTAK tarafından; “TÜBİTAK 
Proje Destek ve Değerlendirme Süreçleri: Jeoloji 
Mühendisleri Soruyor, TÜBİTAK Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Mandal Yanıtlıyor” başlıklı internet 
söyleşisi, ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
ve Odamız Bilimsel Teknik Kurul Başkanı Prof. 
Dr. Erdin Bozkurt moderatörlüğünde 10 Şubat 
2022 Perşembe günü saat 20.30’da Zoom uygu-
laması üzerinden gerçekleştirildi.

Meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği 
söyleşi Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
Alan’ın açılış konuşması ile başladı, Alan 
konuşmasında TUBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal’ın “TÜBİTAK Proje Destek ve 
Değerlendirme Süreçleri” hakkında meslek-
taşlarımızı bilgilendirmesinin önemine dik-
kat çekerek, TUBİTAK’ın ülkemizde bilim ve 
mühendisliğin gelişmesi için yılda 4000 yakın 
bilimsel proje ve araştırmaya katkı ve destek 

TÜBİTAK PROJE DESTEK VE 
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sunan tek kuruluş olduğunu belirtti. Alan bu 
konuda odamız tarafından düzenlenen bir we-
binara TÜBİTAK Başkanının ekibi ile birlikte 
katılım göstererek bilgi vermesinin çok önem-
li olduğunu, bunun ülkemiz için ilk olduğunu 
vurgulayan Alan, açık ve şeffaf yönetsel an-
layışı için TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal ve TÜBİTAK ekibine Oda adına teşek-
kürlerini iletti.

Alan’ın konuşmasının ardından Prof. Dr. 
Hasan Mandal “TÜBİTAK Proje Destek ve 
Değerlendirme Süreçleri” hakkında bir su-
num yaptı. Mandal sunumunda proje değer-

lendirme süreçleri, özellikle meslek alanımız 
içinde yer alan “doğa kaynaklı afetler” ile bu 
kapsamda 2021 yılında deprem araştırma 
süreçlerine verilen destekler hakkında ayrıntılı 
bilgiler sundu. Mandal, sunumunun ardından 
meslektaşlarımızın sorularını yanıtladı.

TÜBİTAK Yönetim Kurulu Başkanı İle 
Yapılan Söyleşiyi YouTube kanalımızdan izlen-
ebilir. 


